

**SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Úprava odběrného místa „B“ z VN. ČMS 3500412850 VOŠ, SPŠA, Trocnovská, České Budějovice“

Číslo u objednatele: SDL/OREG/786/17

Číslo u zhotovitele:

1.**Smluvní strany**

Objednatel : Jihočeský kraj
Se sídlem : U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený : Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou
IČO : 708 90 650
DIČ : CZ70890650
Bankovní spojení : ČSOB, a. s. České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Luboš Průcha, vedoucí odboru,
pruchal@kraj-jihocesky.cz

a

Zhotovitel : TEMES spol. s r.o.
Se sídlem : Prokopa Holého 286/2, 370 01 České Budějovice
Zapsaná v obchodním rejstříku : U Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle C, Vložka
2010
Zastoupený : Ing. Josefem Jordánem, jednatelem
IČO : 472 39 191
DIČ : CZ47239191
Bankovní spojení : 44809231/0100
Zástupci pro jednání ve věcech obchodních: Ing. Josef Jordán
Zástupci pro jednání ve věcech technických: David Schneider

Výše uvedení zástupci jsou oprávněni zastupovat smluvní strany ve smlouvou rozepsaném rozsahu. Změny v zastoupení budou bez zbytečného prodlení uvedeny v dodatku smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé smluvní straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2.**Výchozí podklady a údaje**

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je poptávka objednatele, cenová nabídka zhotovitele č. 17186 ze dne 6.12.2017, která je součástí této smlouvy.

2.2 Základní údaje o zakázce – název stavby:

„Úprava odběrného místa „B“ z VN. ČMS 3500412850 VOŠ, SPŠA, Trocnovská, České Budějovice“

3.

Předmět a podmínky plnění

3.1 Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo podle této smlouvy a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení, jestliže přejímací řízení prokáže, že dílo je způsobilé plnit účel, kterému má sloužit a splňuje veškeré kvantitativní a kvalitativní parametry.

3.2 Rozsah díla:

Dodávka stavebních prací, zařízení, montážního materiálu a provedení montážních prací v rozsahu podle cenové nabídky č. 17186 ze dne 6.12. 2017, které jsou součástí této smlouvy.

4.

Doba plnění

Termín zahájení realizace a dokončení celého díla:

Zahájení prací: předání staveniště do 2 dnů po nabití účinnosti smlouvy o dílo

Dokončení díla: do 29.12.2017

5.

Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. 3 této smlouvy je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, a je v souladu s cenovou nabídkou č. 17186 ze dne 6.12. 2017.

5.2 V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení, dokončení a předání díla.

Celková cena díla za úpravu OM činí **298 897,- Kč bez DPH**, tj. **361 665,- Kč včetně 21 % DPH**

5.3 Platební podmínky:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní cenu za dílo včetně DPH na základě vystavené faktury. Součástí faktury – daňového dokladu bude předávací protokol. Faktura – daňový doklad vystavený zhotovitelem musí mít všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy pro fakturaci mezi plátcí DPH. Splatnost daňového dokladu je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

6.

Smluvní sankce

6.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení se splněním termínu dokončení celého díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

6.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení se splatností faktury smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky (vč. DPH) za každý započatý den prodlení.

7.

Vady díla a odpovědnost za vady

- 7.1 Záruka na montážní práce a montážní materiál – 36 měsíců od předání díla.
7.2 Záruka na dodávky zařízení – podle záručních podmínek výrobců.

8.

Ostatní a závěrečná ustanovení

- 8.1 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
8.2 Tato smlouva se stává závaznou i pro případné právní nástupce smluvních stran.
8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
8.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne: **21-12-2017**

V Českých Budějovicích dne: 20.12.2017

Objednatel:
Jihočeský kraj

Zhotovitel:



.....
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka



.....
Ing. Josef Jordán, jednatel

TEMES spol. s r.o.
Technologické montáže elektrických stanic
Prokopa Holého 286/2, 370 01 České Budějovice
IČ 472 39 191, DIČ CZ47239191

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice



**NABÍDKA č.
17186**

Úprava odběrného místa „B“ z VN.
ČMS 3500412850 VOŠ, SPŠA, Trocnovská, České Budějovice

Zpracoval: Pavel Vácha
V Českých Budějovicích dne:

6.12.2017



Firma má zavedeny a používá systémy

- managementu kvality podle ČSN EN ISO 9001:2009,
- environmentálního managementu podle ČSN EN ISO 14001:2005,
- managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v oboru podle ČSN OHSAS 18001:2008

Cenová nabídka číslo:

17186

Název akce:

Úprava odběrného místa „B“ z VN.

ČMS 3500412850 VOŠ, SPŠA, Trocnovská, České Budějovice

Zadavatel:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Uchazeč:

TEMES, spol. s r.o.

Prokopa Holého 286/2

370 01 České Budějovice

Položka	Jedn.	Mn.	JC (Kč)	Celkem (Kč)
Dodávky zařízení a materiálu				
transformátor 160kVA, 22/0,4kV	ks	1	171 600,00	171 600,00
jistič BD 250	ks	1	11 365,90	11 365,90
nadproudová spoušť	ks	1	6 069,70	6 069,70
přípojovací sada CS-BD-A021	sd	2	738,40	1 476,80
pojistka VN	ks	3	2 262,00	6 786,00
kabel YY 240	m	60	555,10	33 306,00
kabelové oko Cu 240	ks	6	258,70	1 552,20
kabelové oko Cu 120	ks	2	231,40	462,80
kabelová svěrka	ks	6	338,00	2 028,00
Drobný materiál (spoj., potisky, Cu lano atd.)	kmpl.	1	790,00	790,00
Celkem				235 437,40
Výkony a služby				
montážní a demontážní práce	kmpl.	1	48 300,00	48 300,00
doprava	kmpl.	1	2 760,00	2 760,00
zkouška kabelů zvýšeným napětím	kmpl.	1	8 400,00	8 400,00
výchozí revizní zpráva	kmpl.	1	4 000,00	4 000,00
Celkem				63 460,00
Celková cena bez DPH				298 897 Kč

Platnost nabídky do:

12/2017

Termín realizace :

2017

Záruky :

dle SOD

Platební podmínky:

Konečná faktura po bezvadném splnění díla.

Splatnost faktur 21 dní.

Zpracoval :

Dne: 6.12.2017

Pavel Vácha

tel.:387 240 373

mobil:+420 724 930 610

fax:387 240 808

e-mail: vacha@temes.cz

web: www.temes.cz